
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/347/23 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
roku poz. 40, poz. 572) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414; Dz.U. z 2023 r.,  poz. 412, poz. 658, poz. 803) 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/305/22 Rady Miasta Helu z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Helu na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu miasta Helu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu miasta Helu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 5.827.278,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 2.  

1) dochody  budżetu miasta     
w tym: 
    - dochody bieżące 
    - dochody majątkowe 
 
2) wydatki budżetu miasta 
w tym: 
      - wydatki bieżące 
      - wydatki majątkowe 
 
3) deficyt budżetu  w wysokości 
- pokryty zostanie przychodami - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 
 
4) przychody budżetu miasta 
- nadwyżka budżetowa z roku ubiegłego § 957 
 
5) rozchody budżetu miasta   
w tym: 

-  
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 

26.659.684,90 zł  
 

20.307.847,90 zł 
6.351.837,00 zł 

 
31.912.962,90 zł 

 
21.857.846,90 zł 
10.055.116,00 zł 

 
5.253.278,00 zł 

 
 

5.827.278,00 zł 
 
 

574.000,00 zł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26.06.2023 r.

Poz. 3074



- spłata kredytu z BS w Pucku § 992 
- udzielona pożyczka § 991 

- 
- 

354.000,00 zł 
220.000,00 zł  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Chroń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3074



 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVII/347/23 
Rady Miasta Helu 
z dnia 31.05.2023 r. 

 
 
 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL 

Nr dokumentu XLVII/347/23 

Data podjęcia 2023-05-31 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Paragraf Treść Kwota 

756 

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

270 317,00 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 10 317,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 240 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 

Razem: 270 317,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3074



 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVII/347/23 
Rady Miasta Helu 
z dnia 31.05.2023 r. 

 
 
 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL  

Nr dokumentu XLVII/347/23  

Data podjęcia 2023-05-31  

Rodzaj Plan wydatków  

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 487,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 487,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 487,00 

750   Administracja publiczna 301 779,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 200 000,00 

 75095  Pozostała działalność 101 779,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 101 779,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 317,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 317,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 317,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 941,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 600,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 600,00 

 90095  Pozostała działalność 350 341,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 350 341,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 

Razem: 730 524,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3074



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVII/347/23 
Rady Miasta Helu z dnia 31 maja 2023 r. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLII/305/22 
Rady Miasta Helu z dnia 28 grudnia 2022 r. 

            PRZYCHODY   I   ROZCHODY   BUDŻETU   W   2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota  na 2023 r. 

1. 2. 3. 4. 
 

Przychody  ogółem: 
 

5 827 278,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 5 827 278,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła  § 955 0,00 

9. Wolne środki § 950  

 
Rozchody  ogółem: 

 
574 000,00 

1. Spłaty  kredytów § 992 354 000,00 

2. Spłaty  pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 220 000,00 

5.  Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3074


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-26T13:38:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




